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VEZİRKÖPRÜ HATİCE KEMAL KAYALIOĞLU FEN LİSESİ  

KARİYER GÜNLERİ PROJESİ 
 

PROJE SAHİBİ OLAN OKUL VEZİRKÖPRÜ HATİCE KEMAL 
KAYALIOĞLU FEN LİSESİ  

  
PROJENİN ADI KARİYER GÜNLERİ 

  
PROJENİN AMACI 

 Öğrencilerin meslekleri tanımalarını sağlamak. 

 Kariyer planlaması yapmak için meslek hakkındaki 
sorularına cevap bulmalarını sağlamak. 

    Doğru hedefler belirleyerek, kişilik özellikleri, 
ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bilinçli tercihler 
yapmalarını  sağlamak. 

  
PROJENİN SÜRESİ 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

  
PROJENİN HİTAP ETTİĞİ KESİM 12. sınıflar 

  
PROJENİN BÜTÇESİ 100 TL 

  
PROJENİN ÖZETİ 

 Öğrencilerin sahip olabilecekleri meslekler  
hakkında o mesleği yapan kişiler tarafından her 
yönüyle bilgilendirilmesi. 

    Farklı mesleklerin öğrencilere tanıtılması. 
 

  Öğrencilerin mesleklere dair merak ettiklerini  
öğrenmelerine imkân tanınması. 

  
PROJE FAALİYETLERİ 

 Okulumuz idaresi ve rehber öğretmeni tarafından 
projenin yapılacağı günlerin belirlenmesi. 
 

 Belirlenen günlerde öğrencilere tanıtılacak 
mesleklerin neler olacağının kararlaştırılması. 

 Okulumuz öğretmenleri tarafından kararlaştırılan 
mesleklere sahip kişilerin tavsiye edilmesiyle bu 
kişileri davet etmek için gerekli onayların alınması. 

 Davet edilen meslek elemanlarının seminer 
verebilecekleri günlerin uygun şekilde planlanması ve 
seminer yerinin belirlenmesi. 

 Meslek sahibi kişilerin, Vezirköprü HKK Fen 
Lisesi’nde öğrencilerimize seminer vermesi. 

 



 
 

PROJENİN ÖNGÖRÜLEN SONUÇLARI 
 Bilinmeyen ya da her yönüyle tanınmayan  

meslekler öğrenilir. 

 Öğrencilerde hedef genişliği sağlanır. 

 Mesleklerin çalışma şartları, avantaj ve  
dezavantajları bilirkişiden öğrenilir. 

 Öğrencilerin hedef belirleme süreçlerinde objektif 
örnekler sunulmuş olur. 

  
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 

 Her Eğitim – Öğretim yılında bu gibi bir proje 
gerçekleştirilebilir. 

    Okul idaresinin işbirliğiyle, ilgili kuruluşlar ve 
kişilerden de yardım alındığı takdirde bu çalışma 
kolaylıkla sürdürülebilir. 

 Proje, öğrencilerin lise döneminde yöneleceği 
üniversiteye yönelik yaşadıkları belirsizlik ve bundan 
kaynaklanan yoğun kaygı  ve kararsızlık durumlarının 
olumlu yönde sonuçlanmasıaşamasında oldukça 
faydalı olacaktır. 

  
PROJE EKİBİ  Hüseyin ÇİNKAYA (Okul Müdürü) 

 Kübra GÜNEŞ (Müdür Yardımcısı) 
    Mehtap KONYAR ( Rehber Öğretmen) 

 
 

1.Kariyer Günleri 

Kariyer Günleri, gerek özel sektör gerek kamu sektöründeki kurumlar ile öğrenciler arasında 
bire bir ve doğru bir iletişim ortamı oluştururken, katılan kurumlar da ihtiyaçları olan nitelikte 
elemanlara yerinde ulaşma olanağı yakalar. 

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde düzenlemeyi planladığımız Kariyer Günleri için plan 
ve projelerimiz aşağıdaki şekildedir. 

 
1.Kariyer Günleri Amacı: 

Öğrencilerimizin, kariyer günleri sayesinde derslerde kazandırmaya çalıştığımız teorik bilgileri ve 
yetenekleri hangi sektörde, hangi kurumlarda, hangi meslekte kullanacaklarını bilmelerini, kurumları 
tanıyarak kararlarını kendilerinin vermelerini sağlamak. Meslekleri her yönüyle tanımalarını sağlamak. 
Doğru hedefler belirleyerek, kişilik özellikleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bilinçli tercihler 
yapmalarını sağlamak. Öğrencileri, başarı öykülerine sahip kişilerle buluşturarak, kendilerine örnek 



alabilecekleri başarılı modeller belirlemelerini ve bu yolda bilinçli çalışma zemini oluşturmalarını 
sağlamak. 

Ayrıca verilen seminerlerde konuşmacı olan kişilerin sektör tecrübelerini öğrencilerimizle 
paylaşmalarına imkân vererek ileride parçası olacakları iş hayatını daha yakından tanımalarını 
sağlamak. 

Kariyer Günleri Hedef Kitlesi: 

Kariyer Günleri projesinin hedef kitlesi VEZİRKÖPRÜ HATİCE KEMAL KAYALIOĞLU FEN 
LİSESİ öğrencileridir (12. Sınıflar). Tüm öğrenciler için seminerler okulumuzun Çok Amaçlı 
Salonunda yapılacaktır. 

 
KARİYER GÜNLERİ PROJESİ: 

Organizasyon formatını şu şekilde planlamaktayız; 

Gelecekteki Mesleğim! sloganıyla başlattığımız Kariyer Günleri, Ekim ayı itibariyle başlatılacak ve 
sonrasında da ayda bir kez şeklinde planlanacaktır. Seminerler, gerekli izinler alınarak VEZİRKÖPRÜ 
HATİCE KEMAL KAYALIOĞLU FEN LİSESİ konferans salonunda gerçekleştirilecektir. Seminerlerimiz 
alanında uzman ve özel kuruluşlar ya da kamu kuruluşlarında çalışan kişiler tarafından verilecektir. 
Meslek mensupları, sahip oldukları meslekle ilgili, öğrencilerin edinmeleri gereken bilgileri onlara 
aktaracaklardır. Geçtikleri eğitim süreçleri, günümüz Türkiye’ sinde iş bulma imkânları, çalışma 
koşulları, mesleğin maddi ve manevi tatmin boyutu ile ilgili deneyimlerinden de yola çıkarak öğrencilere 
bilgi birikimlerini sunacaklardır. 

Ayrıca proje kapsamında belirlenen seminer tarih ve saatleri, davet edilen meslek elemanlarının 
beklenmedik bir durum sonucunda iştirak edemeyebilecekleri göz önünde bulundurularak, esnek 
tutulup değişikliğe açık olacaktır. Aksayan çalışma, uygun görülen yeni tarih ve saatte 
gerçekleştirilecektir. 

 
Herhangi bir meslek elemanının çeşitli sebeplere seminere katılamayacağının anlaşılması halinde 

farklı meslek alanlarından uzmanlar seminere davet edilecektir. 
 

 
 KASIM AYI: 

Meslek Seminerci Tarih Saat 

    

    

 
 
 
 
 



 ARALIK AYI: 
Meslek Seminerci Tarih Saat 

    

    

 
 OCAK AYI: 

Meslek Seminerci Tarih Saat 

    

    

 
 ŞUBAT AYI: 

Meslek Seminerci Tarih Saat 

    

    

 
 MART AYI: 

Meslek Seminerci Tarih Saat 

    

    

 
 NİSAN AYI: 

Meslek Seminerci Tarih Saat 

    

    

 

 

 

 



VEZİRKÖPRÜ HATİCE KEMAL KAYALIOĞLU FEN LİSESİ 
                                                     Mehtap KONYAR 

                                                                                           Rehberlik Servisi 

 

 

VEZİRKÖPRÜ HATİCE KEMAL KAYALIOĞLU FEN LİSESİ 

 
Kariyer Günleri Seminerleri’nde öğrencilerimizin meslek 

sahibi kişilerden meslekleri ile ilgili edinmek istedikleri bilgiler: 
 

 

 Mesleği seçerken dikkat edilmesi gereken başlıca özellikler. 

 Mesleğin gerektirdiği kişilik özellikleri ve yetenekler.  

 Mesleğe sahip olmak için geçilmesi gereken eğitim süreçleri. 

 Eğitim sonunda çalışma hayatına geçişte izlenmesi gereken yollar. 

 Eğitim süreci sonunda iş bulma imkân ve çalışma koşulları.  
 

 Mesleğin maddi boyutu. 
 

 Mesleğin manevi tatmin boyutu. 

 

 

 

 Özet olarak “BAŞARI ÖYKÜNÜZÜ” çocuklarımızla 
PAYLAŞIN... 

 


